ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện các nội dung

kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước sau kiểm toán Chuyên đề quản lý nhà

nước về tài nguyên khoáng sản giai đoạn 2017-2021 trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tài

chính, Tư pháp, Nội vụ, Thanh tra tỉnh, Chi cục Thuế khu vực XII, Công an

tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp

Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố (trừ Lý Sơn);

- VPUB: PCVP(KTN), NC, KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 03/6/2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A (Tầng 1) - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi

trường, Chi cục Thuế khu vực XII, các đơn vị, địa phương liên quan rà soát,

tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện các nội dung kiến nghị của Kiểm toán

Nhà nước tại Thông báo số 211/TB-KTNN ngày 06/6/2022 và Công văn số

210/KTNN-TH ngày 06/6/2022, các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, phô tô

tài liệu gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc họp (Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Chi cục Thuế khu vực XII, các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ chủ

động báo cáo, gửi Thanh tra tỉnh trước 10 giờ ngày 30/5/2025 để tổng hợp).

(Thanh tra tỉnh gửi 04 bộ tài liệu cho Văn phòng UBND tỉnh trước 10

giờ 00 phút ngày 02/5/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh)

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN(tnh247).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2025-05-29T08:07:24+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-05-29T10:16:01+0700

		2025-05-29T10:16:01+0700

		2025-05-29T10:16:01+0700